
LE
D

EN
Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 h. Změna programu vyhrazena.
POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz

Předplatné 2021/22 v prodeji po celý abonentní cyklus!  

Z ceny předplatného bude odečtena částka za již odehraná představení! Předplatné zakoupíte  

v ODDĚLENÍ PŘEDPLATNÉHO:  Pondělí–Pátek 8.30–11.00, 13.00–15.30.  

V měsících říjen až leden je ve dnech úterý a středa prodloužena otevírací doba do 17 hodin. Oddělení 

předplatného najdete vedle pokladny Šaldova divadla! Adresa: budova Šaldova divadla – nám. Dr. Beneše 

22, Liberec 1, E-mail: predplatne@saldovo-divadlo.cz, tel.: 485 107 836. Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je 

Statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory Statutárního města 

Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

Malé divadlo
10. po PŘIJÍMAČKY NANEČISTO   

Divadelní workshop pro veřejnost (na jevišti Malého divadla).  
Začátek v 16 h.

12. st JMÉNO  [ M. Delaporte, A. de La Patellière ]             K3/6 bonus 
Vtipná rodinná večeře, ostře kořeněná ožehavými tématy.  

14. pá BLANCHE A MARIE [ Per Olov Enquist ]                          Č/5

Magické drama o hledání pravé podstaty přátelství a lásky. 

15. so SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ [ J. Havelka ]     K6/ČB/6 
Poctivá současná komedie o vašich nejsměšnějších sousedech.

17. po SOUČASNÉ DIVADLO  
Divadelní workshop pro veřejnost (ve zkušebně činohry).  
Začátek v 16 h.

17. po JMÉNO [ M. Delaporte, A. de La Patellière ]                                                  
Vtipná rodinná večeře, ostře kořeněná ožehavými tématy. 

18. út OBSLUHOVAL JSEM ANGLICKÉHO KRÁLE   
[ B. Hrabal, P. Palouš ]    
Slavná novela Bohumila Hrabala se po letech vrací na prkna 
Malého divadla.

24. po JAK SPRÁVNĚ MLUVIT  
Divadelní workshop pro veřejnost (ve zkušebně činohry).  
Začátek v 16 h.

24. po SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]
Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu.                                  

26. st SYLVA  [ Karolina Světlá ]                                                          K3/7 
Romantický příběh ze srdce a hlubin ještědských srázů.

Šaldovo divadlo

* JP – nové předplatné premiér jaro 2022

7. pá SEMAFOR [ Jiří Janků, Šimon Dominik ] 
Revuální kabaret plný slavných písní J. Suchého a J. Šlitra.

8. so BLBEC K VEČEŘI [ Francis Veber ]   
Svěží francouzská komedie plná nečekaných zvratů. Zadáno.

9. ne NOVOROČNÍ KONCERT SEVERÁČKU - „Vánoční hvězda“
Začátek v 18 h.

12. st TERASA  [ Jean-Claude Carrière ] – host
Komedie plná pařížského espritu v podání Divadla Bez zábradlí.

13. čt PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY [ L. Janáček ]                  OB2/2

Proč? Protože se v tom stále ještě poznáváme!

14. pá HLEDÁ SE TENOR                                                                        
Bláznivá komedie z divadelního prostředí, která zaručeně pobaví. 

15. so VÁNOČNÍ KOLEDA [ Richard Ševčík, Jan Matásek ]          
Kouzlo Vánoc ve známém Dickensově příběhu.

16. ne AMATÉR MEZI PROFESIONÁLY   
Koncert neznámého klavíristy se známými osobnostmi ve foyer  
1. balkonu ŠD. Začátek v 17 h. 

19. st DON GIOVANNI [ W. A. Mozart ]                                OB1/3 bonus

...aneb „potrestaný prostopášník v legendární Mozartově opeře oper. 

20. čt KRÁL LEAR [ W. Shakespeare ]                                                      Č2/4  
Slavná tragédie o bláznovství a zmoudření pošetilého krále.

21. pá MAUGLÍ [ A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling ]                      K5/7

Dobrodružné taneční divadlo inspirované Knihou džunglí.

24. po KOMORNÍ KONCERT VE FOYER ŠD   Začátek v 17 h. 

28. pá HRA, KTERÁ SE ZVRTLA [ H. Lewis, J. Sayer, H. Shields ]     JP/1*

Originální komedie, která nenechá vaši bránici odpočinout.  
PREMIÉRA.

30. ne DCERA PLUKU  [ Gaetano Donizetti ]               ON/3 bonus

Komická opera o dvou dějstvích ve francouzském  
originále, s českými titulky a dialogy. Začátek v 16 h.

31. po MY FAIR LADY  [ Frederick Loewe, Alan Jay Lerner ]
Slavný muzikál opět v Liberci!


